Democritus

XLII. Democritus etiamum *Fig. p. 17*
 effectus eius auget, qui (sic) singularis natus *lib. XXVIII*
 sit. Fines quoque caprarum in aceto decocto *p. 111*
 illini iitus serpentium placet, et recentis it-
 nere in vine: atque in totum difficillius de re.
 colligentes a serpentium iutu, in capribus o-
 ptime conualescunt. Qui efficacius uolunt me-
 tori, occisae caprae aluum dissectam cum
 fimo intus reposito statim illigant. *

III) Qui solus ex matre sit *lib. Hord. **

Quamquam animadueto sum- *lib. XXX*
 unum litterarum claritatem quendamque ex ea
 scientia (1) antiquitatis et facie semper peti-
 m. Certe Pythagoras, ⁽²⁾ Empedocles, Democritus
 nato ad hanc discendam navigauere, essillis uerit-
 us, quam peregrinationibus, suspectis. Hanc reuerdi
 praediciuerunt hanc in arcanis haerere. Democritus
 Apollodotum (3) Lepitum, et Dardanum e Phoenice it-
 iustiauit, uoluntibus ⁽⁴⁾ Dardani in sepulcrum eius

(1) Protagoras. (2) . . . A Democrito in Aegyptum ad

Dyscolopos

454

petitis: suis vero ex disciplina⁽³²⁾ eorum editis, quae
recepta ab aliis hominum, utque transisse per me-
moriam, aequae ac nihil in vita mirandum est. In
tantum fides istis fuisse amre deest, adeo, ut illi
qui caetera in vita probant, haec ejus esse o-
pera infidentur. Sed frustra. Hunc enim mar-
tine affixisse animis eam dulcedinem con-
stat. Neminusque mirandi est haec, periter utras
que artes efflorescere. Medicinam dico, Magicam
que, eadem aetate illam Hippocrati, hanc Demo-
crito illustrantibus, circa Syphonnesiacum Grae-
ciae bellum, quod gestum est a CLL urbis nostrae
anno. "

Sacerdotes, Persidem ad Chaldaeos, ad Gymnosophistas
usque in Indiam, peregrinationem esse susceptam sacri-
tius ipse narrat in ejus vita, lib. IX, et Gem. Alex. loc.
cit. pag. 303. "

(32) Auctor est Gem. Alex. Strom. l. p. 303. "Dyscolopos
papa dei Babiloniorum, pater philosophorum. Nihil ei jam in Aus-
trale gignit quum videretur, sed idcirco videretur quum
eant. Hard. "

XLII. Democritus etiamnum Figiv. p. 18
 effectus ejus auget, qui (31) singularis natus Bib. XXVIII
 sit. Fimo quoque caprarum in aceto decocto o. III
 illini ictus serpentium placet, et recentes cit-
 nere in vine: atque in totum difficillius se re-
 colligentes a serpentium ictu, in caprilibus o-
 ptime convalescunt. Qui efficacius volunt me-
 dori, occisae caprae alvum dissectam cum
 fimo intus reposito statim illigant.

(31) Qui solus ex matre sit genitus. Hard. "

II. Quamquam animadverto sum- Bib. XXX
 mam litterarum claritatem gloriamque ex ea
 scientia (1) antiquitus et poene semper peti-
 tam. Certe Pythagoras, ⁽²⁸⁾ Empedocles Democritus
 Plato ad hanc discendam navigaverunt, exiliis veri-
 us, quam peregrinationibus, suspectis. Hanc reversi
 praediaverunt hanc in arcanis habuere. Democritus
 Apollonechen (30) Coptiten, et Dardanum e Phoenice il-
 lustravit, voluminibus Durdani in sepulcrum ejus

(1) Ins cragum. (28). . . A Democrito in Aegyptum ad

Dnyōupilas

petitis: suis vero ex disciplina⁽³²⁾ eorum editis, quae
 recepta ab aliis hominum, atque transiisse per me-
 moriam, aequae ac nihil in vita mirandum est. In-
 tantum fides istis fassae omne deest, adeo, ut ii
 qui caetera in viro illo probant, haec ejus esse o-
 pera inficiuntur. Sed frustra. Hunc enim ma-
 xime affixisse animis eam dulcedinem con-
 stat. Nenumque miracula et haec, periter utras
 que artes effloruisse; Medicinam dico, Magien-
 que, eadem aetate illam Hippocrate, hunc Demo-
 crito illustrantibus, circa Peloponnesiacum Grae-
 ciae bellum, quod gestum est a CCC urbis nostrae
 anno. "

Sacerdotes, in Persidem ad Chaldaeos, ad Gymnosophistas
 usque in Indiam, peregrinationem esse susceptam Laer-
 tius ipse narrat in ejus vita, lib. IX, et Clem Alex. loc.
 cit. pag. 303. "

(32) Auctor est Clem. Alex Strom I p. 303. "Dnyōupilas
 παρ τῶν Βαβυλωνίων, ἵδρυται ἐστίν. Νεφέλαι γὰρ ἐννὶ Αὐ-
 γούστῳ γίνονται ἐκκενδύσαντες, τοῖς ἰδίῳις οὐδαμῶς οὐρανῶ-
 νος. Hard. "